
COMUNE   DI   SINNAI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 66

Data 23/05/2013
OGGETTO: Modifica assegnazione del Personale.

L’anno duemilatredici il giorno ventitre del mese di maggio alle ore 14,00 e prosieguo presso 
la sala comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

Presenti Assenti
Maria Barbara PUSCEDDU  SINDACO X
Alessandro ORRU’ Vice SINDACO X
Roberto DEMONTIS Assessore X
Giuseppe FLORIS Assessore X
Massimo LEONI Assessore X
Franco MATTA Assessore X
Giuseppe MELIS Assessore X
Andrea ORRU’ Assessore X

TOTALE 6 2

Presiede il Sindaco   MARIA BARBARA PUSCEDDU.

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ADRIANA ZUDDAS

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO  il Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi, modificato in ultimo con 
la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 11.02.2011 ed in particolare l’articolo 14 il quale 
così recita:

1. La Giunta, annualmente, in relazione agli obiettivi individuati nel Piano Esecutivo di Gestione,  
assegna  ai  Settori  le  risorse  umane,  finanziarie  e  tecnologiche  per  permettere  la  piena  
realizzazione degli obiettivi fissati. 

2. Nell’ambito del Settore, l’assegnazione del personale è disposta dal Responsabile, nel rispetto  
del profilo professionale di inquadramento, in modo da assicurare la piena funzionalità della 
struttura.

3. L’assegnazione ad un Settore non esclude “l'utilizzazione” del dipendente per gruppi di lavoro 
che vengono costituiti secondo criteri di flessibilità per la realizzazione di specifici obiettivi.



VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  166  in  data  24.11.2010  concernente 
l’assegnazione del  personale ai  Settori  nel  rispetto della  distribuzione dei  posti  contenuta nella 
stessa Dotazione Organica;

VISTE  le deliberazioni della Giunta Comunale n. 67 del 12.05.2011, n° 20 del 21/03/2012 e n° 121 
del 05/10/2012 concernenti le modifiche parziali dell’assegnazione del personale dipendente;

VISTA  la nota protocollo numero 8786 del 20/05/2013 con la quale la dipendente Rag. Consuelo 
Carta Istruttore Direttivo assegnata al Settore Finanziaria manifesta la propria volontà a ricoprire il 
posto di Istruttore Direttivo resosi vacante presso il Settore Polizia Municipale;

RITENUTO , nelle more della modifica della vigente dotazione organica, di poter accogliere la 
predetta  istanza  modificando  il  piano  di  assegnazione  del  personale  come  risultante  dalle 
deliberazioni della Giunta Comunale n.  67 del  12.05.2011, n° 20 del  21/03/2012 e n° 121 del 
05/10/2012;

DATO ATTO  che, in questo modo, il posto lasciato vacante dall’Istruttore direttivo Sig. Rubiu 
Fabio a seguito della sua assegnazione temporanea presso i Servizi Amministrativi a supporto dei 
Settori: "Urbanistica - Edilizia Pubblica" ed "Edilizia Privata - S.U.A.P.", giusta deliberazione n° 20 
del 21/03/2012, verrà ricoperto dall’Istruttore direttivo Rag. Carta Consuelo Bonaria, inquadrata 
nella Categoria D1 che sarà assegnata temporaneamente al Settore Polizia Municipale;

VISTO  il  parere  favorevole  del  Responsabile  del  Settore  AAGG  e  Personale  in  ordine  alla 
regolarità tecnica,  espresso ai  sensi  e per gli  effetti  dell’articolo 49 del  Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n° 267 e riportato in calce al presente provvedimento;

CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese;

DELIBERA

1. Di modificare parzialmente, secondo quanto indicato in premessa, l’assegnazione del personale 
dipendente modificata dalle deliberazioni della Giunta Comunale n. 67 del 12.05.2011, n° 20 
del 21/03/2012 e n° 121 del 05/10/2012;

2. Di trasmettere, per quanto di competenza, copia del presente provvedimento ai Responsabili dei 
Settori interessati;

3. Di informare dell’adozione del presente provvedimento la Rappresentanza Sindacale Unitaria 
presente in questo Ente;

4. Di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  all’unanimità,  il  presente  atto  immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Adriana ZUDDAS

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA
Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267

- FAVOREVOLE -

Data, 03/05/2013 Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale

F.to Dott. Simone Farris



OGGETTO: Modifica assegnazione del Personale.

PUBBLICAZIONE  ED ESECUTIVITÀ  DELL ’ATTO

La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della Legge Regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 
integrazioni, con contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari.

Sinnai, 28/05/2013
         IL SEGRETARIO GENERALE

    F.to Dott.ssa Adriana Zuddas

CERTIFICO  CHE LA  PRESENTE DELIBERAZIONE :
è  divenuta  esecutiva  il  giorno  23/05/2013,  ai  sensi dell’art.  134,  comma 4,  del  Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile.

Sinnai, 28/05/2013
        IL SEGRETARIO GENERALE

   F.to Dott.ssa Adriana Zuddas

PER COPIA  CONFORME  AL  SUO ORIGINALE  AD USO AMMINISTRATIVO .

Sinnai, 28/05/2013 
     IL SEGRETARIO GENERALE

   DOTT.SSA ADRIANA ZUDDAS


